
令和 7 年 2 月吉日 
中学校の先生方へ 
 

岡山学芸館高等学校 
校長 森 健太郎 

 

入試結果通知書の受け取り方法について（選抜 2 期/通信制 B 日程） 

 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動へのご理解を

いただき誠にありがとうございます。このたびの出願については、誠にありがとうござ

いました。2 月 21 日（金）入試結果通知書の受け渡しについて、以下をご確認ください。 
敬具 

記 
 
【合格発表：2 月 21 日（金）】 
岡山県内の中学校は「岡山学芸館での受け取り」（8：00～） 
岡山県外の中学校は「郵送」   にて、準備いたします 
異なる受け取り方法を希望する場合のみ、以下の手順でご連絡ください 
 
《変更を希望する場合》 
 2 月 17 日（月）13:00 までに以下の Google Form に入力してください 

選抜 1 期入試では FAX 送付をお願いしておりましたが、送付できているかの不安があるとのご意見をいただいた

ため、Google Form への変更をしております 

入力したメールアドレスへの自動返信がありますので、そちらで内容をご確認いただけます 

 【岡山学芸館】入試結果の受け取り方法の変更希望（GoogleForm） 
https://forms.gle/9TsZvTWCPUKVhVb8A 

 

《その他連絡》 
 2 月 21 日（金）着予定で郵送いたしますが、郵便事情により遅れる場合があります 
 通信制課程 B 日程の合格発表は、2 月 21（金）13:00 より Web でご確認いただけます 

結果通知および入学手続書類は、全日制生徒と同様に中学校の先生へのお渡し／郵送

としておりますので受験生本人にお渡しください 
 私立中学校等より個人出願をされている場合は、岡山県内外を問わず、「郵送」で対応

し、同様のご案内を受験生・保護者にもご連絡いたします 
 

以上 
 

https://forms.gle/9TsZvTWCPUKVhVb8A

